
HORIZON MARINE
VILLENEUVE-LOUBET

Appartement 2 pièces

TABLEAU DES SURFACES

Lot n° A RDJ3
BATIMENT A  - REZ DE JARDIN

SURFACE TOTALE

(compris placards)

SURFACE HABITABLE

06270 VILLENEUVE-LOUBET

DATE :INDICE :
Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des
nécessités techniques, de la réalisation tant en ce qui concerne les dimensions
libres que l'équipement. Les surfaces sont approximatives. Les retombées,
soffites, faux plafond, équipements sanita ires ainsi que le calepinage et
dimensions des carrelages sont figurés à titre indicatif , et peuvent subir des
modifications pour impératif technique. Les appareils ménagers ne sont pas
fournis. Les volets roulants seront prévus conformément à la notice de vente.
Les coffres de volet roulant ne sont pas représentés et seront débordants à
l'intérieur. La hauteur des seuils au droit des porte-fenêtres sur balcons ou
terrasses pourra varier de 5 à 35 cm à partir du sol intérieur. La hauteur entre
le jardin et la terrasse pourra varier entre 0 et 60 cm. Les jardins ne seront pas
nécessairement plats et pourront comporter des ta lus et des pentes.
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Tableau électrique Soffites et faux-plafond

LL Lave-linge
LV Lave-vaisselle
CU Cuisson
R Réfrigérateur

Garde corpsGC
Volet battantVB
Fenêtre allège vitréeFA
FenêtreF
Porte-fenêtrePF

CH Chaudière

PLAN DE RESERVATION

SS Sèche serviette

N

S

O

E

Avenue des Cavaliers

15/04/2021

O
livier

O
livier

O
livier

O
livier

O
livier

O
livier

O
livier

O
livier

O
livier

H
aie de pittos

Y
uccas

Chênes

C
yprès

A
rbres de Judé

N
éflier

C
yprès

Caroubier

O
ranger

Prunier

A
m

andier

D
ossier : f:\2019\19-78\19-78 00 topo\$2019.06.24 envoi topo\19-18 00 topo.dw

g

Présent° : m
odel

D
ate création Fichier info : 24/06/2019

D
ate d'enregist. : 24/06/2019 14:34:22

D
ate im

pression : 24/06/2019 14:32:34

N
om

Im
p : canon ipf825 (e094ac)

A
W

1
3
4

A
W
2
4

Laurier

Zone de rem
blai

A
llée gravillonnée

A
llée gravillonnée

1 étages

0 étage

1 étages

B
éton

B
éton

B
éton

A
W

1
5
8

Lim
ite apparente à confirm

er par bornage

Limite apparente à confirmer par bornage

10.12

9.32

10.97

11.07

10.80

10.68
10.98

11.06

11.18

11.22

11.28

11.26
11.26

11.61

11.31

11.18

11.07

11.44
11.30

11.25

11.09 10.96

10.89

10.90

10.81

10.66

10.84

10.93

11.00

11.08
11.02

10.92

11.27

11.20

11.03

10.91

10.69
10.67 10.71

10.66

10.67
10.71

10.58

10.71

10.62 10.59
10.57

10.62

10.66

10.70

10.68

10.62

10.65

10.55
10.71

10.65
10.91

10.79

10.75
10.94

10.93
10.68

10.74
10.78

10.82
10.68

10.69
10.68

10.87

10.91

10.75 10.93

10.99
10.61

10.47
10.28

10.24

10.27
10.95

11.00 11.04

11.01

11.22
11.22

11.36

11.56

11.53

11.59

11.02

11.44
11.99

11.85
11.34

11.35

11.28

11.21

11.18
11.19

11.31

11.46

11.58
11.65

11.78

11.74

11.60

11.85
11.87

11.68

11.66

11.91
11.96

11.98

11.74

11.90

11.65
11.57

11.55

11.39
11.36

11.33

11.31

9.42

9.78

9.56
9.74 9.72

9.50

8.54

8.71

8.51

8.63

9.78

8.81

8.39

11.33

9.49
9.4410.01

10.09

10.20
10.17

9.98

9.61

9.53

9.21

9.09

8.91

9.07

8.98
9.26

9.35

9.31

8.89
8.86

8.77

9.30
9.28

9.25
9.21

9.26
9.28

9.39

9.85

10.02
10.09

8.19

8.09

8.118.18

8.19

8.34

8.58

8.86

8.72 8.37

8.33

8.85

8.84

8.86 8.57

8.62

8.66
8.58

8.63

8.63

8.61

8.60

8.55

8.31

8.31

8.55 8.54

8.38

8.25

8.15

8.13

8.10

8.12

8.23
8.10

8.03

8.35

8.12

8.20

8.43

8.42
8.72

8.57

8.86

8.22

8.19
8.09

8.23

8.41

8.86

8.68

8.28

8.50

8.24

8.35

8.63
8.65

8.49

8.58

8.59

8.66

8.27

8.61

8.688.84

8.90
8.94

8.67
8.87

9.41

8.81

8.65

11.79

10.63
10.52

9.31

9.65

10.78

11.39
10.88

9.97

10.14

11.29

11.57

11.58

11.93

11.99
11.54

11.34

11.26

11.50

11.34

11.48

11.55

11.53

11.96

11.68

11.58
11.24

10.12
10.18

10.16

10.25

9.61

10.50
10.42

10.53

8.37 8.358.44

8.49
8.62

8.47

8.50

8.53
8.93

9.429.50

9.60
9.61

9.77

9.69

9.12

8.718.72

8.58 8.29
8.45

8.26
8.21

9.58

9.69
9.25

10.25
9.94

10.38

Palm
ier

O
livier

Sapin

O
livier

Piscine

0 étage

1 étages

G
az

Prunier

Prunier

C
uve

J.Force

Clim
.

Jardinière

Jardinière

Parking

Parking
Piste cyclable

Piste cyclable

Trottoir

Trottoir

A
venue

Portail
Portail

Limite apparente à confirmer par bornage

6.58

6.49
6.48

6.50
6.51

6.66
6.67

6.51

7.22

6.49

7.88

6.69

6.54
6.58

7.48

6.61
6.75

6.77

6.48
6.64

6.50

Portail

Chênes

Jardin d'enfants

Jardin

Trottoir

Trottoir

Jardin

Plage

Plage

Acroterre Z=12.57m

A
ccès V

illa

Réseau  EU
 ø 200

Réseau  EU
 ø 150

Fe Z=10,78

Haie de cyprès Haie de cyprès

0 étage

A
valoir

Lim
ite SM

S2 40%
 suivant PLU

Limite SMS2 40% suivant PLU

Limite espace verts protégés X= 1056980

X= 1057000

X= 1057020

X= 1057040

Y
= 3612580 Y

= 3612600 Y
= 3612620

Avenue du Dr Lefèbvre

Av
en

ue
 de

s C
av

ali
er

s

B

A

PFPF

Cl
ois

on
 am

ov
ibl

eR

CU

LV

LL

TERRASSE
7.06 x 1.94

JARDIN PRIVATIF
7.10 x 3.00

SEJOUR / CUISINE
4.03 x 6.65

CHAMBRE
2.82 x 4.14

SDE
1.96 x 2.43

WC
0.81 x 1.73

SS

A RDJ3, T2
SEJOUR / CUISINE
CHAMBRE 1
SALLE D'EAU
WC

25,99
11,77
4,81
1,40

43,97 m²

m²    02.1
m²    03.1
m²    04.2
m²    04.4

0 2m1m 3m

, -

1,40
43,97 m², -

TERRASSE
JARDIN PRIVATIF

13,70
21,29

34,99 m²

m²    06.21
m²    06.22

78,96 m²

 17 x 16 5 = 280

1 2 3

4
5
6
7
891011121314

15
16

 17 x 16 5 = 280

 17 x 16
5 = 280

 17 x 16
5 = 280


